
令和 4年 12月 21日 
 

第 1８回 高岡医療圏薬薬連携推進研修会のご案内 
 
謹啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、薬歴記載、トレーシングレポート内容の充実を目的に SOAPの書き方、コツ、ポ

イントをテーマに、下記のとおり、研修会を企画させていただきました。なお、今回は、演習

を含めた講義形式で行いますので、会場での参加型研修会として開催させていただきま

す。ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申

し上げます。 

謹白 

記 

日   時 ： 2023年 １月 26日（木） 19:10 ～ 20：50 

開催場所 ： 高岡エクール研修室 

(敬称略) 

開会挨拶     高岡市薬剤師会 会長 山本 一郎 

19：15～20：45特別講演 

「伝える記録の書き方」 

公立学校共済組合北陸中央病院 薬剤科部長 守内 匡 

閉会挨拶       富山県病院薬剤師会 会長 脇田 真之 
 

【主催】高岡医療圏地域連携推進の会、（公社）富山県薬剤師会、富山県病院薬剤師会 

  連絡先：（公社）富山県薬剤師会 ☎076-420-5450 e-mail:info@tomiyaku.or.jp 

【共催】 中北薬品株式会社 
※本研修会は、日本病院薬剤師会および日本薬剤師研修センターに単位申請中です。 

※日本薬剤師研修センターの単位認定には、PECSへの事前登録が必要です。 

当日は、各自PECSのQRコードをご持参ください。 

以上 

 

第 1８回 高岡医療圏薬薬連携推進研修会 参加登録申し込みについて 

 

本研修会はWEB開催ではありませんが、参加者数の把握および当日受付をスムーズに

行うために、事前に参加申込をしていただきますようお願いいたします。 

参加を希望される方は、令和５年 1月 20日（金）までに、 

右のQRコードまたは下記URLから参加登録を 

お願いいたします。 

https://forms.gle/oKRkH1tWedmavzdM7 
※グーグルフォームでの登録ができない場合は、 

☎076-420-5450までお問い合わせください。 


